СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Первая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   14 декабря 2011 года                   №  6

город Глазов

 Об освобождении от замещаемой должности

  главы Администрации  муниципального образования

«Глазовский район» Туктаревой А.А.

 В связи с завершением  срока полномочий Совета депутатов муниципального

образования «Глазовский район» первого созыва, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального

образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

 1. Освободить от замещаемой должности главу Администрации муниципального

образования «Глазовский район» Туктареву Александру Антоновну и уволить ее 14

декабря 2011 года в связи с истечением срока трудового договора на основании пункта 2

части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.

2. Предоставить главе Администрации муниципального  образования «Глазовский

район» Туктаревой Александре Антоновне социальные гарантии, предусмотренные

уставом муниципального образования «Глазовский район».

Глава муниципального образования

« Глазовский район         В.А.Терский

«____» ________________ 2011 года